

LP af 15.08.2007 ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr. 30803043

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Peter Christophersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP af 15.08.2007 ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30803043

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Christophersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i helt eller delvis ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 335 t.kr. mod et overskud på 338 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.590)	(11.940)
Driftsresultat		(16.590)	(11.940)
Andre finansielle indtægter		448.566	448.977
Andre finansielle omkostninger		(1.775)	(2.952)
Resultat før skat		430.201	434.085
Skat af årets resultat		(95.018)	(96.140)
Årets resultat		335.183	337.945
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		317.400	310.200
Overført resultat		17.783	27.745
		335.183	337.945

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.670	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.530.000	6.530.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver	1	6.595.670	6.545.000
Anlægsaktiver		6.595.670	6.545.000
Andre tilgodehavender		6.055.636	6.057.790
Tilgodehavender		6.055.636	6.057.790
Likvide beholdninger		640.281	600.514
Omsætningsaktiver		6.695.917	6.658.304
Aktiver		13.291.587	13.203.304

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	2	189.000	189.000
Overført overskud eller underskud		12.732.669	12.634.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		317.400	310.200
Egenkapital		13.239.069	13.133.664
Skyldig selskabsskat		45.018	62.140
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		52.518	69.640
Gældsforpligtelser		52.518	69.640
Passiver		13.291.587	13.203.304
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	189.000	12.634.464	310.200	13.133.664
Udbetalt ordinært udbytte	0	80.422	(310.200)	(229.778)
Årets resultat	0	17.783	317.400	335.183
Egenkapital ultimo	189.000	12.732.669	317.400	13.239.069

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	6.530.000	15.000
Tilgange	50.670	0	0
Kostpris ultimo	50.670	6.530.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.670	6.530.000	15.000

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Anne Marie ApS	Aarhus	100,0	50.000

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Ejendomsselskabet af 29.06.2006 A/S	Herning	20,0	74.934.455	6.700.209

Noter

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
2. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Ordinære anparter	49.000	49.000	26,0
	49.000	49.000	26,0

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
